Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 071/2023-PE
Processo Adm: N° 2023.09.27.001

695

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA LOTAÇÃO DO CADASTRO
ÚNICO, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Empresas vencedoras valor total: R$35.915,48 (trinta e cinco mil e novecentos e quinze reais e
quarenta e oito centavos): DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA (49140067000110) com os lotes: 8, 3, 10, 9 no valor total de R$10.885,00 (dez mil e
oitocentos e oitenta e cinco reais). MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA (08458279000163) com os lotes: 1 110 valor total de R$11.382,50 (onze mil e trezentos e
oitenta e dois reais e cinquenta centavos). JOSE AIRTON SOUSA PINTO
LTDA (48777092000147) com os lotes: 7 no valor total de R$2.390,00 (dois mil e trezentos e
noventa reais). BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE
LTDA (35237304000151) com os lotes: 4, 6 no valor total de R$3.015,00 (três mil e quinze
reais). MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (1 1093169000150) com os
lotes: 2 no valor total de R$5.668,98 (cinco mil e seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e oito
centavos). E JOTA COMERCE LTDA (45132753000199) com os lotes: 5 no valor total de
R$2.574,00 (dois mil e quinhentos e setenta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
TAMBORIL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 10.024/19, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao
objeto do processo licitatório acima especificado.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril — Ce, 10 de novembro de 2023.

GABRIELA GO AR INS CAS O
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br